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Raport Perfundlmtar i Monitoruesve

1. Pérmbledhije

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

| Qarku F 1er,N_}esmAdmmlstratlve Nr L Nr2Nr3Nr4 s o .

fadmlmstratlve e
én'tonltoruar fo

Subjektet Zgjedhore t& | Partia Demokratike(PD), Partia Socialiste (PS), Levizja Socaliste per Integrim (LSI), Partia Drejtesi, Integrim dhe
monitoruar; Unitet (PDIU)

ga |20.042021-25.04.2021 |

Data e dorézimit té 03.05.2021
raportit:
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Shénim: pér Seksionin II (monitdrimi i aktiviteteve té fushatés), nj'é' raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (meniterimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té& burimeve shtetérore), njé
raport duhet t& plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& maonitoruar, ‘

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet t& plotésohet pér seci|in subjekt zgjedheor, duke pé&rdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike(PD), {shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té moﬁitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
a) Zyrat elektorale Numri i ploté dhe vendndodhja|e zyrave elektorale t& monitoruara

Qarku Fier, Njesia Administrative Nr:1 Nr:2 Nr:3 Nr:4 Zyrat zgidhore:15

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté | ngjarjeve t& monpitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s g& CM monitoroi
Gjate monitorimit te fushates rle daten 20-25. 04.2021

Fushata ka vazhduar normalisAte pa incidente edhe parregullsi. Kreret e par‘tii/e politike kan zhvifluar
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c) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gijith&pérfshirése e platfon

internetit

2, Parregullsité e vézhguara

fushaten e tyre ne kete gark tq

gete dhe brenda rrregullave te covid-19

Numri | ploté materialeve propggadistike t& monitoruara (té€ bashkangjiten mostra/foto pér secifén)

Logo, flamuj, broshura, adeziv

me subjekt partite politike, numra ne fletet e votimit,

Numri | ploté i materialeve viziye propagandistike té shqyrtuara PEr pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén

pérgjegjésiné ligjore t& ../

Te gjitha materialet propagandiste nuk kishin te shenuar ne "Prodhuar nen pergjithesine ligjore te”

Faget e monitoruar ne rrjetet s

Instagram: “lulezimbasha” ---“pdsh

mave té fageve té internetit t& monitoruara
ociale: Facebook. “Partia Demokratike Dega Fier’—— “Luan Baci”

qiperi”--

Neni

Parregullisia

Numri i parregullsive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion pub|

k Jo
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Neni 78, pika 7

fushatés propagandistike

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojng ose japin para, t& mira | Jo

. materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve
ose personave té tjeré gé kané lidhje me t& me qéllimin
marrjen e nénshkrimit p&r emérimin e njé kandidati pér
zgjedhje, pér t& votuar né nj& ményré & caktuar, pér t& marré
pjesé ose jo né votim, ose né kémbim té& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé parti
politike.

Neni 78, pika 9 |Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organjzon, b&n ose mbulon | Jo
shpenzimet pér koncert, ngjarjie kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron sende ose materiale té Jo
printuara me vleré prej mé shumé se 5 (pesé) qind Leké pér
send ose material.

Neni 79, pika 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumése 5 | Jo
metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhézim | Mé& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat Jo

nr. 1 daté

31.05.2017, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit n& materialet vizive t& | Jo

1. Raport mbi monitorimin e abuzimeve nidaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitg

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

e

ruar, duke pérdorur formularin € mé&poshtém:
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Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Monitorimi i Fageve te
Internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

Listé gjithépérfshirése e platforn
Faget e monitoruar ne rrfetet sociale
Instagram: “lulezimbasha” ---"pdshqg
Numri i ploté dhe identifikimi i 2
té népunésve té administratés g

Gjate monitorimit te kesaj part
perfshirjen e fushates.

Numri i ploté dhe identifikimi i a
té studentéve para-universitar b

Gjate monitorimit te kesaj part
universitare ne perfshirjen e fus

nave t& fageve té internetit t& monitoruara

: Facebook. "Partia Demokratike Dega Fier”---- “Luan Baci”

iperi”--

ktiviteteve/ngjarjeve té€ fushatés té monitoruara pér pérdorim té mundshém

jaté crarit té punés.

je_ politike nuk kam hasur ne parregullis perdsa i perkete administrates ne

ktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim té mundshém
renda orarit t& mésimit.

je politike nuk kam hasur ne parregullis perdsa i perkete studenteve para-
shates. ' '

Numri i ploté/Identifikimi i inst
pérdoreshin pér akfivitete té fus

Gjate monitorimit te kesaj partie po
e fushates.

Numri i ploté i vézhgimeve t§

" fushatés,

itucioneve publike mjediset e t& ciléve u monitoruan pér té& paré nése po
hatés.,

itike nuk kam hasur ne parregullis perdsa i perkete institucionev publike ne perfshirjen

béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vézhguara né ngjarjet e
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Gjate monitorimit te kesaj partje politike nuk kam hasur ne parregullis perdsa i perkete automjeteve publike
ne perfshirjen e fushates.

c) Aktivitete t& natyrés Numri i ploté i aktiviteteve t&|monitoruara t& njé natyre publike t& cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek
publike KQZ-ja.
Jo

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregulisi u raportua né
KQZ
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhore té administratés sé|Jo
pika 2 institucionit brenda orarit té& punés pér qéllime zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda|orarit t& mésimit t&|Jo
pika 2 studentéve té& sistemit shkollor para-universitar né fushatén
zgjedhore. :
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, gse studentéve pérté | Jo
pika 2 marré pjesé né aktivitete gé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ase t& ushtruarit e presionit{mbi to pér kéte
géllim.
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, |évizja dhe transferimi n& detyré né Jo
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérvec rasteve

té justifikuara.

PP T by



Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publike t& kryer nga Jo
pika 1, e [institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore

6 dhe/ose ndérmarrije.

Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ-ja. Jo
pika 5

AU




SR 11T LA 111

I. Pérmbledhije

_Shtojca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

- | Qarku Fier, Njesia Administrative

[N Ne2 Ne3 Nrd

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar:

Partia Demokratike(PD), Partia S
Unitet (PDIU)

ocialiste (PS), Levizja Socaliste per Integrim (LSI), Partia Drejtesi, Integrim dhe

‘ra

rti

|20.042021 -25.04. 2021 - -

Periudha e mbuluar nga

Data e dorézimit te
raportit:

03. 05.2021

Nenshicin
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéng&. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé
raport duhet t& ploté&sohet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar.

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Drejtesi, Integrim dhe Unitet (PDIU) (shtoni emrin e subjektit
zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Zyrat elektorale Numri i ploté dhe vendndodhja e zyrave elektorale té monitoruara

Qarku Fier, Njesia Administrative Nr:1 Nr:2 Nr:3 Nr:4 Zyrat zgjdhore:5

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té monjitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s gé& CM monitoroi
Gfate monitorimit te fushates ne daten 20-25. 04.2021

Fushata ka vazhduar normalishie pa incidente edhe parregullsi. Kreret e partive politike kan zhvilluar
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¢) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te

internetit

2. Parregullsité e vézhguara

fushaten e tyre ne kete gark te gete dhe brenda rrreguffave te covid-19

Numri i ploté materialeve proppgadistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilén)

Logo, flamuj, broshura, adeziv|me subjekt partite politike, numra ne fletet e votimit.

Numri | ploté i materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén

PErgjegjésiné ligjore té& ...’

Te gjitha materialet propagandjste nuk kishin te shenuar ne "Prodfar nen pergjithesine ligjore te”

Listé gjithé&pérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

Faqet e monitoruar ne rrjetet sociale: Facebook "Pdiu Fier*—"Nusret Avdullai”

Instagram: "pdiu.al

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara
dhe datat e tyre

né KQz

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Jo

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatéat ofrojné&|ose japin para, t& mira
materiale, premtojné vende pune ose favore té& tjera, votuesve
0S€ personave t€ tjeré gé kané lidhje me t&, me géllimin
marrjen e nénshkrimit p&r emérimin| e nié kandidati pér
zgjedhje, pér t& votuar né njé ményré té caktuar, pér t& marré
pjesé ose jo né& votim, ose né kdmbim té angazhimit nég
aktivitete jo ligjore pér té& mbéshtetur nj& kandidat ose njé parti

poiitike.

Jo

AR 1) ) L
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Neni 78, pika 9 | Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon, bén ose mbulon | Jo

shpenzimet pér koncert, ngjarje kultunore dhe zbavitdse ose
aktivitete bamirésie,

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron serde ose materiale t& Jo

printuara me vleré prej mé shumé se 5 (pesé) qind Leké pér
send ose material, -

Neni 79, pika 2 Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumése 5 |Jo
metra nga zyra elektorale ‘

Neni 2, udh&zim |Mé& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat Jo
nr. 1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé

Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive té | Jo
fushatés propagandistike

I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore
Ky raport monitorimi plotésohet pér t& gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave t& faqeve té internetit t& monitoruara
Internetit

Faget e monitoruar ne rrjetet socialg: Facebook. Facebook “Pdiu Fier"— “Nusret Avdullai”

T T
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b) Pérderimi i burimeve
shtetérore

instagram: “pdiu.al

Numri i ploté dhe identifikimi i gktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém

té népunésve té administratés g

jaté orarit t& punés.

Gjate monitorimit te kesaj partje politike nuk kam hasur ne parregullis perdsa i perkete administrates ne

perfshirjen e fushates.

Numri i plotg dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim té mundshém
té studentéve para-universitar brenda orarit t& mésimit.

Gjate monitorimit te kesaj partie politike nuk kam hasur ne parreguflis perdsa i perkete studenteve para-

universitare ne perfshirjen e fus

shates.

Numri i ploté/Identifikimi i inst

ne perfshirjen e fushates.

pérdoreshin pér aktivitete té fud
Gjate monitorimit te kesaj partie po
e fushates.

Numri i ploté i vézhgimeve té
fushatés.

Gjate monitorimit te kesaj parti

itucioneve publike mjediset e té ciléve u monitoruan pér té paré nése po
hatés.

itike nuk kam hasur ne parregullis perdsa | perkete institucionev publike ne perfshirjen

béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vézhguara né& ngjarjet e

2 pofitike nuk kam hasur ne parregullis perdsa i perkete automjeteve publike




e JLLBMER 000 ..

monitoruara té njé natyre publike té cilat k&rkojn& njoftimin/raportimin tek

c) Aktivitete té natyrés Numri i ploté i aktiviteteve té

publike

KQZ-ja.

Jo

2. Abuzimi i burimeve shtet&rore- Parregullsité e vézhguara
Neni Parregullsia Numri i ploté& i parregullsive t& vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQZ
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhore té administratés sé|Jo
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér géliime ggjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda| orarit t€ mésimit té Jo
pika 2 studentéve té& sistemit shkollor para-universitar né fushatén
zgjedhore.
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér té Jo
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose té ushtruarit € presionit mbi to pér kéte
géllim.
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, |évizja dhe transferimi né detyré né Jo
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve
té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike [& kryer nga Jo
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndé&rmarrie.
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve t& ndaluara nga KQZ-ja. Jo
pika 5 ‘




Shtojca nr. 3
Raport Perfundlmtar i Monltoruesve

I. Pérmbledhije

Vézhguesi: T

(Emri, mbiemri)

a ph _an;fkiilF:i_cf,'Njesia'A&t_nini_:s_t'ra'ti{rfz. erNr2 Nr3 Nr4 o
inistrative e S T T L T e
omtoruar-

Subjektet Zgjedhore t& Partia Demokratike(PD), Partia S

ocialiste (PS), Levizja Socaliste per Integrim (LST), Partia Drejtesi, Integrim dhe
monitoruar: Unitet (PDIU)

-per,udha e mbu.ua, nga- ' 20_.704.32_0'2_1; -25.04.2021 - |

Data e dorézimit t& 03. 05. 2021
raportit:

‘Nénshkrimi'

T T T
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushgtés), njé& raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin| IIT {monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve t&.burimeve shtetérore), njé
raport duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t&|monitoruar.

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet té piotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin & méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste (PS) (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar
a) Zyrat elektorale Numri i ploté dhe vendndodhja e zyrave elektorale té monitoruara

Qarku Fier, Njesia Administrative Nr:1 Nr:2 Nr:3 Nr:4 Zyrat zgjdhore:16

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té monjtoruara té fushatés té mbajtura nga E/s g& CM monitoroi

Gjate monitorimit te fushates ne daten 20-25. 04.2021

Fushata ka vazhduar normalishte pa incidente edhe parregullsi. Kreret e partive politike kan zhvifluar

TP T TR
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C)} Materialet
propagandistike

fushaten e tyre ne kete gark te

Numri i ploté materialeve propa

gete dhe brenda rrregullave te covid-19

jadistike té monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér éecilén)

Logo, flamuj, broshura, adeziv me subjekt partite politike, numra ne fletet e votimit.

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén

pérgjegjésiné ligjore té .7

Te gjitha materialet propagandiste nuk kishin te shenuar ne “Prodhuar nen pergjithesine ligjore te”

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té& fageve té internetit t& monitoruara

internetit

2. Parregullsité e vézhguara

Faget e monitoruar ne rrjetet so
“Edi Rama”—“Armando Suashi”

Instagram “partia_socialiste_shqgipta

ciale: Facebook. "Partia Sociliste Fier”

re”—“ediramaal”

Parregullsia

Numri i parregulisive té& raportuara né KQZ
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né& njé institucion publ

k ‘ Jo

T T R
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Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojng
materiale, premtojné& vende pune ose fa
ose personave té tjer€ q& kané lidhj
marrjen e nénshkrimit pér emérimin

zgjedhje, pér t& votuar né njé ményré tﬁ

pjesé ose jo né& votim, ose né kém
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé
politike,

ose japin para, t& mira
ore té€ tjera, votuesve

me té, me qéllimin
e njé& kandidati pér
caktuar, pér té& marré
im té angazhimit né
kandidat ose njé& parti

Jo

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organiz

on, bén ose mbulon

shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

Jo

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron sen

e ose materiale té

printuara me vlerg prej mé shumé se 5 (pesé) qind Leké pér

send ose material.

Jo

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandlstlke statike mé shumé se 5

metra nga zyra elektorale

Jo

Neni 2, udhézim
nr. 1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé

Mé shumé se njé zyré elektorale pér lagje

/fshat

Jo

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit
fushatés propagandistike

né materialet vizive té

Jo

I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve nd

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitof

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

aj burimeve shtetérore

uar, duke pé&rdorur formularin e méposhtém:
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Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Monitorimi i Fageve te

Internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

List& gjithépérfshirése e platforave té fageve té internetit t& monitoruara

Faget e monitoruar ne rrjetet sociale
“Edi Rama”—“Armando Suashi”

Instagram “partia_socialiste_shagipt

Numri i ploté dhe identifikimi i
té népunésve té administratés ¢

Gjate monitorimit te kesaj pan
perfshirjen e fushates.

Numri i ploté dhe identifikimi i
té€ studentéve para-universitar b

Gjate monitorimit te kesaj pari
universitare ne perfshirjen e fu

>: Facebook. "Partia Socifiste Fier”

nre’—“ediramaal”

aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér p&rdorim té mundshém
jaté orarit té& punés.

tie politike nuk kam hasur ne parregullis perdsa i perkete administrates ne

aktiviteteve/ngjarjeve té fushatds t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém
renda orarit t& mésimit.

e politike nuk kam hasur ne parregullis perdsa i perkete studenteve para-
shates. :

Numri i ploté/Identifikimi i insf
pérdoreshin pér aktivitete té& fus

Gjate monitorimit te kesaj partie po
e fushates.

itucioneve publike mjediset e t& ciléve u monitoruan pér té& paré nése po
hatés.

itike nuk kam hasur ne parregullis perdsa i perkete institucionev publike ne perfshirjen
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Numri i ploté i vézhgimeve te béra pé&r pérdorimin e automjeteve publike té& vézhguara né ngjarjet e
fushatés.

Gjate monitorimit te kesaj partie politike nuk kam hasur ne parregullis perdsa i perkete automjeteve pub-like
ne petfshirjen e fushates.

C) Aktivitete t& natyrés Numri i ploté i aktiviteteve t€ monitoruara t& njé natyre publike té€ cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek
publike KQz-ja. ' g
Jo

2, Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQZ
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhore| t& administratés sé|Jo
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér géllime zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda |orarit t& mésimit té|Jo
pika 2 studentéve té& sistemit shkollor para-univiersitar né fushatén
zgjedhore,
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pérté |Jo
pika 2 marré pjesé né aktivitete g& lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionit|mbi to pér kété
qéllim.
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Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, |évizja dhe transferimi né detyré né Jo

pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérvec rasteve :
té justifikuara.

Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike tg kryer nga Jo

pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore

6 dhe/ose ndérmarrje.

Nenij 91, Kryerja e aktiviteteve t& ndaluara nga KQZ-ja. Jo

pika 5




